
СЛОБОДНИ ТЕРМИНИ  НА САЛА НА МАШИНСКИ 

ФАКУЛТЕТ 

ЗА ФИЗИЧКО ВОСПИТУВАЊЕ 

 

 

 

ВТОРНИК  11,00 часот 

СРЕДА   9,30, 12,30, 14.00, 15.00 часот 

ЧЕТВРТОК  8.00, 9.30, 11.00, 15.30 часот 

ПЕТОК   12.30, 15.30 часот 


